
  

 

6212/23 COR 1  ag/nva 1 

 TREE.2.A  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2023 m. vasario 27 d. 
(OR. en) 
 
 
6212/23 
COR 1 
 
 
 
TRANS 50 
RELEX 165 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2023/0017(NLE) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Komisijos dok. Nr.: ST 5809/23 + ADD 1 

Dalykas: Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl pozicijos, kurios Europos 
Sąjungos vardu turi būti laikomasi Europos Sąjungos ir Ukrainos susitarimu 
dėl krovinių vežimo keliais įsteigtame Jungtiniame komitete, dėl Jungtinio 
komiteto darbo tvarkos taisyklių ir Susitarimo pratęsimo 

‒ Priėmimas 
  

Dokumente ST 6212/23 INIT 

1 puslapyje 1 punkto pirmas sakinys turėtų būti išdėstytas taip: 

1. „2022 m. birželio 17 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo dėl 

Europos Sąjungos ir Ukrainos susitarimo dėl krovinių vežimo keliais (toliau – Susitarimas) 

pasirašymo ir laikino taikymo.“ 

2 puslapyje 2 punktas turėtų būti išdėstytas taip: 

2. „2023 m. vasario 2 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo dėl 

pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Susitarimu įsteigtame 

Jungtiniame komitete, dėl Jungtinio komiteto darbo tvarkos taisyklių ir Susitarimo 

pratęsimo.“ 

 


		2023-02-28T10:00:05+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



